



**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

# Chili Bolig Holding ApS

Pelargonievej 31  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 15 11 79

**Årsrapport for 2016**  
6. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Noter til årsregnskabet	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Chili Bolig Holding ApS  
Pelargonievej 31  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 15 11 79

Hjemstedskommune: Frederiksberg

### Direktion

Anne Hyllested

### Revision

SMJ Revision  
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen  
Bredgade 39  
4400 Kalundborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskabet Chili Bolig ApS samt at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør tkr. -21.

Resultatet og den økonomiske udvikling svarer til forventningerne og betragtes som tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det tilknyttede selskab Chili Bolig ApS forventes opløst ved en solvent likvidation primo 2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-9.723</b>	<b>-11</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-812	416
Andre finansielle indtægter	1	27.988	70
Finansielle omkostninger		38.227	47
<b>Resultat før skat</b>		<b>-20.772</b>	<b>428</b>
Skat af årets resultat		0	-3
<b>Årets resultat</b>		<b>-20.772</b>	<b>425</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Datterselskabsreserve		-415.915	111
Overført resultat		343.443	263
<b>Disponeret</b>		<b>-20.772</b>	<b>425</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2016	2015
			tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	79.188	495
Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	678
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>79.188</b>	<b>1.173</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>79.188</b>	<b>1.173</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.505.323	0
Tilgodehavende selskabsskat		6	136
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.505.328</b>	<b>136</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>243.701</b>	<b>832</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.749.029</b>	<b>968</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.828.217</b>	<b>2.141</b>
<b>Passiver</b>			
Anpartskapital		80.000	80
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode		0	415
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført resultat		1.178.210	834
<b>Egenkapital</b>	3	<b>1.309.910</b>	<b>1.380</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere		512.307	657
Selskabsskat		0	98
Anden gæld		6.000	6
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		<b>518.307</b>	<b>761</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		<b>518.307</b>	<b>761</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.828.217</b>	<b>2.141</b>
Eventualforpligtigelser	4		

## Noter

	2016	2015
		tkr.
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	24.444	70
Andre finansielle indtægter	3.544	0
	<b>27.988</b>	<b>70</b>

## 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum 1. januar	80.000	80
Årets tilgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	<b>80.000</b>	<b>80</b>
Opskrivninger 1. januar	415.915	305
Andel i resultat	-812	415
Udloddet udbytte	-415.915	-305
Opskrivninger 31. december	-812	415
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>79.188</b>	<b>495</b>

<b>Kapitalandelen kan specificeres således:</b>	Stemme og ejerandel	Hjemsted	Retsform
Chili Bolig ApS	100%	Frederiksberg	ApS

## Noter

	2016	2015
		tkr.
<b>3 Egenkapital</b>		
<b>Anpartskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80
<b>Virksomhedskapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>		
Reserve 1. januar	415.915	304
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	-415.915	111
<b>Reserve 31. december</b>	<b>0</b>	<b>415</b>
<b>Ordinært udbytte</b>		
Skyldigt ordinært udbytte 1. januar	50.600	50
Betalt udbytte i årets løb	-50.600	-50
Årets tilgang jævnfør resultatdisponering	51.700	51
<b>Skyldigt ordinært udbytte 31. december</b>	<b>51.700</b>	<b>51</b>
<b>Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	834.767	571
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	343.443	263
<b>Overført resultat 31. december</b>	<b>1.178.210</b>	<b>834</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.309.910</b>	<b>1.380</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 4 Eventualforpligtigelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Skyldig selskabsskat". Tilsvarende er datterselskabs andel af selskabsskatten indregnet under tilgodehavender.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anne Hyllested

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-444759306486

IP: 188.182.205.37

2017-02-15 10:14:31Z

NEM ID 

## Steffen Møller Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26695864-RID:26064072

IP: 87.59.63.146

2017-02-16 07:26:44Z

NEM ID 

## Anne Hyllested

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-444759306486

IP: 188.182.205.37

2017-02-20 11:59:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CSYZE-EIPOU-SCYTF-4WBAX-XDN8W-EOXUI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>